

BB Holding Skjern ApS
Hyldehaven 57, 6800 Varde

CVR-nr. 27 30 93 13

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Børge Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Holding Skjern ApS Hyldehaven 57 6800 Varde
	Telefon: 97352761
	CVR-nr.: 27 30 93 13
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Børge Lund Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i dattervirksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.970 kr. mod -14.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.999 kr. mod 4.190.834 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-24.970	-14.512
1 Personaleomkostninger	-243.529	-120.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.638	14.062
Indtægter af kapitalinteresser	430.558	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-466.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	352.878	365.218
Andre finansielle indtægter	1.254.335	6.457.655
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-316.842
Øvrige finansielle omkostninger	-2.367.111	-381.784
Resultat før skat	-582.201	5.536.550
2 Skat af årets resultat	307.202	-1.345.716
Årets resultat	-274.999	4.190.834
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.062	-15.726
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.283.061	-1.793.440
Disponeret i alt	-274.999	4.190.834

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.680	23.618
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.852.878	18.365.218
5 Kapitalinteresser	1.480.558	1.200.000
6 Andre tilgodehavender	249.000	273.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.614.116</u>	<u>19.861.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.614.116</u>	<u>19.861.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.818	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	335.126	346.884
Andre tilgodehavender	34.499	8.138
Tilgodehavender i alt	<u>398.443</u>	<u>355.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.162.870</u>	<u>30.746.230</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.162.870</u>	<u>30.746.230</u>
Likvide beholdninger	<u>2.164.646</u>	<u>3.874.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.725.959</u>	<u>34.975.627</u>
Aktiver i alt	<u>47.340.075</u>	<u>54.837.463</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.680	18.618
Overført resultat	44.296.739	46.579.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	46.823.419	53.098.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	436.439	454.882
Hensatte forpligtelser i alt	436.439	454.882
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.197.709
Anden gæld	80.217	86.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.217	1.284.162
Gældsforpligtelser i alt	80.217	1.284.162
Passiver i alt	47.340.075	54.837.463

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	18.618	46.579.800	6.000.000	53.098.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	8.062	-2.283.061	2.000.000	-274.999
	500.000	26.680	44.296.739	2.000.000	46.823.419

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	238.864	119.432		
Andre omkostninger til social sikring	4.665	1.271		
	243.529	120.703		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-284.684	1.359.609		
Årets regulering af udskudt skat	-18.443	-1.753		
Regulering af tidligere års skat	-4.075	-12.889		
Andre skatter	0	749		
	-307.202	1.345.716		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	5.000	5.000		
Kostpris 30. juni 2022	5.000	5.000		
Opskrivninger 1. juli 2021	18.618	30.556		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.638	14.062		
Udbytte	-7.576	-26.000		
Opskrivninger 30. juni 2022	26.680	18.618		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	31.680	23.618		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BB Holding Skjern ApS
VI Ejendomme ApS, Skjern	1 %	3.168.051	1.563.794	0
		3.168.051	1.563.794	0

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	18.365.218	18.372.727
Tilgang i årets løb	352.878	365.218
Afgang i årets løb	<u>-2.865.218</u>	<u>-372.727</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.852.878</u>	<u>18.365.218</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>15.852.878</u>	 <u>18.365.218</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos VI Ejendomme ApS	<u>15.852.878</u>	<u>18.365.218</u>
	<u>15.852.878</u>	<u>18.365.218</u>
 5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	1.200.000	1.366.842
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-166.842</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
 Opskrivninger 1. juli 2021	0	616.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	430.558	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-616.544
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>280.558</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>1.480.558</u>	 <u>1.200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	273.000	285.000
Afgang i årets løb	<u>-24.000</u>	<u>-12.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>249.000</u>	<u>273.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>249.000</u>	 <u>273.000</u>
 Der specificeres således:		
Gældsbev.	<u>249.000</u>	<u>273.000</u>
	<u>249.000</u>	<u>273.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for 10% af den samlede gæld i K/S Holmen Vindmølle 4. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2021 kr. 6.754.306.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>25.713.764</u>	<u>1.449.106</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.552.618</u>	<u>-249.366</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.